ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

                                               EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços de licença de uso de software para

realização de todas as modalidades, dispensas e procedimentos Licitatório,

disposto na Lei 14.133 de 01 de abril de 2021 com objetivo de atender as

necessidades do Poder Legislativo Municipal, neste exercício financeiro de

2024. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2024.

DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades da Câmara–

01.031.0001.2001.0000 Despesas Correntes–3 Outros Serviços de

Terceiros–Pessoa Juridica–3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Antônio Martins e: CT Nº 00010/2024 - 18.04.24 - E-SOFT TECNOLOGIA

EM INFORMATICA LTDA - R$ 4.500,00.

PUBLICAR:

 - Fecam - 18.04.24

 - Portal Nacional de Contratações Públicas–PNCP - 18.04.24

 - Sitio Eletrônico Oficial - 18.04.24